
Seznamte se s materiálem

Nálepky jsou vyrobeny z inovativního materiálu, který je samolepicí, což umožňuje snadnou montáž bez použití
lepidla. Nelámou se, nekrabatí a při používání se neopotřebují, díky čemuž si dlouhodobě zachovávají estetický
vzhled. Správný výběr nálepky zaručuje trvanlivost, stabilitu a vysokou kvalitu provedení, splňující očekávání i
těch nejnáročnějších uživatelů.

Návod na instalaci

Mokrá metoda:
Připravte si rozprašovač s vodou.1.
Důkladně očistěte povrch, na který má být
nálepka aplikována – odstraňte prach,
nečistoty a jiné zbytky.

2.

Přiložte nálepku na povrch potištěnou stranou
nahoru. Pokud je to nutné, zastřihněte ji
nůžkami nebo řezákem na tapety.

3.

Bohatě nastříkejte vodu na povrch, na který má
být nálepka přilepena.

4.

Odlepte asi 5–10 cm podkladového papíru a
nastříkejte vodu na lepivou část nálepky.

5.

Přilepte odhalenou část nálepky, vyhlazujte ji
stěrkou a vytlačujte vzduchové a vodní bubliny.

6.

Pokračujte v odlepování podkladového papíru,
stříkejte vodu na lepivou část a přilepujte
nálepku, vyhlazujte stěrkou.

7.

Na závěr odstraňte všechny vzduchové bubliny
a osušte povrch ručníkem.

8.

Suchá metoda:
Důkladně očistěte povrch, na který má být
nálepka aplikována – odstraňte prach a
mastnotu.

1.

Pokud aplikujete nálepku na svislou plochu,
začněte odshora. Na vodorovných
plochách nezáleží, z které strany začnete.

2.

Rozložte nálepku na čistý, suchý povrch
potištěnou stranou nahoru a zkontrolujte
její kvalitu.

3.

Přiložte nálepku na povrch, odlepte asi 20
cm podkladového papíru a podhněte ho
pod nálepku.

4.

Vyhlazujte přilepenou část stěrkou a
vytlačujte vzduchové bubliny.

5.

Na závěr vyhlazujte celou nálepku stěrkou
a odstraňte všechny bubliny.

6.

Jak pečovat o nálepku?
Čistěte ji měkkým, vlhkým hadříkem. Vyvarujte se používání silných čisticích prostředků, které mohou
poškodit povrch nálepky. Zamezte kontaktu s ostrými předměty, které by mohly materiál poškrábat.

DŮLEŽITÉ! Dodržujte bezpečnostní opatření při používání produktu.
Neumisťujte produkt na místa, kde může dojít k přímému kontaktu s ohněm. Uchovávejte mimo dosah dětí – hrozí
riziko spolknutí malých částí nebo ochranné fólie. V případě poškození materiálu (např. roztržení, prasknutí) okamžitě
přestaňte produkt používat a bezpečně jej zlikvidujte. Po použití produkt zlikvidujte v souladu s místními předpisy pro
plastový odpad. Nedodržení těchto doporučení může vést k poškození produktu nebo zranění.

Návod na instalaci samolepekCZ


